
 
 

Uchádzači 

Váš list značky / zo dňa    Naša značka   Vybavuje        Bratislava 
         PhDr. Juhászová                            05.06.2023 

 
Vec: OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 

 

Predmet zákazky: Náhradné diely na typy trolejbusov: Výzva č. T01/2023 
Druh zákazky: užšia súťaž   
Označenie vo Vestníku EÚ: 16.10.2019 pod číslom 2019/S 200-487202. 
Označenie vo Vestníku ÚVO: č. 210/2019 zo dňa 17.10.2019 pod značkou 27505 – MUT  
Interné označenie:  NL DNS 3/2019- T01/2023 

 
V zmysle § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) Vám oznamujeme 
výsledok vyhodnotenia ponúk vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky: „Náhradné diely na typy 
trolejbusov:  Výzva č. T01/2023“. 

 
rušíme položky: 

 
Olejový filter Orlík 092009206005 
kĺb guľový vyrovnávacieho ventilu 

Skrutka 0211451724006030 // OPRAVY TROLEJBUSOV 31TR (ČSN 021145  ISO 7380) 
Podložka 0217022410006 // OPRAVY TROLEJBUSOV 31TR (ČSN 021702-A 17241) 

čerpadlo kvapaliny HASON 01 // FIRMA PROGRAMPROJEKT 
Skrutka M8x12 nerez  99738008012 

prep.vzd.sed.vodiča NorgenSPG/95270 
pružina 65003175 25TR 

doska krycia 
Kompresor rotač.lam Hydrov1822 65004114 

 
Odôvodnenie: 

 

Obstarávateľská organizácia ruší zákazku v zmysle § 57 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní. 
 

 Obstarávateľská organizácia v krátkom čase vyhlási novú Výzvu v súlade so zákonom o verejnom   
 obstarávaní. 

 
S pozdravom 

 
 
 
 
 

 
              _________________________________________        _________________________________________ 

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť        Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť 
Ing. Martin Rybanský           Ing. Zuzana Miklošová 
predseda predstavenstva           členka predstavenstva - CFO 

 


